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Tekninen lautakunta § 14

Ranuan jäähalli on rakennettu vuonna 1999. Hallin kantavat rakenteet ovat
kaksinivelkehiä teräsristikkona (18 kpl) neliöteräsputkesta be to ni pe rus tuk sil la.
Pääkannattajat on sidottu sivusuunnassa ylä- ja ala paar tees ta puu pal keil la.
Hallin seinillä seinäorret toimivat ristikon pystyosan si sem män paarteen
nurjahdustukina. Halli on jäykistetty pitkien sivujen päis sä si jait se vil la tuulisiteillä,
sekä molemmissa päädyissä sijaitsevilla tuu li ris ti koil la.

Suomessa samantyyppisille teräsristikkorakenteisille halleille on ta pah tu nut
eriasteisia sortumia, josta johtuen nähtiin teknisessä toimessa tar peel li sek si
käynnistää jäähallin kuntotutkimus ja rakenteelllinen kes tä vyys tar kas te lu.
Alustavissa tarkasteluissa havaittiin, että kes tä vyys puut tei ta on, mutta tarpeeksi
aikaisessa vaiheessa tehdyillä lu men pu do tuk sil la hallin käyttöä voidaan
turvallisesti jatkaa. Vuoden 2014 ta lous ar vios sa on varattu määräraha hallin
vahvistamiseen ja läm pö eris tä mi seen. Lämpöeristämisellä saadaan jatkettua
hallin käyttöaikaa syksyllä ja keväällä ja samalla hallin kosteusolosuhteet ovat
paremmin hal lit ta vis sa jolloin teräsrakenteita heikentävä ruostuminen on myös
vä häi sem pää. Jäähallin rakenteiden vahvistamisen ja lämpöeristämisen suun nit-
te lun yhteydessä kohteeseen tehtiin kattavampi hallin pe rus kun to tar kas tus VTT:n
teräsrunkorakenteiden kuntotarkastusohjeen maukaisesti. Tar kem pi tutkimus
osoitti, että hallin teräsrakenteissa ei ole tapahtunut sel lai sia esimerkiksi
korroosion aiheuttamia merkittäviä muutoksia, joi den johdosta hallin käyttöä tulisi
rajoittaa, mutta kantavuuspuutteet ovat sel keäs ti olemassa. Lisäksi tutkimus
osoitti, että hallin rakennus- ja/tai myö hem mis sä muutostöissä on tehty
ratkaisuja, jotka ovat omalta osal taan heikentäneet hallin kantavia rakenteita.

WSP Finland Oy:n kuntotutkimusraportin toimenpide-ehdotus osiossa esi te tään,
että jäähallin kantavia rakenteita tulee vahvistaa. Lisäksi sii nä to de taan, että
laskelmien mukaan hallin tämänhetkinen rakenne ei kes tä normien mukaisia
lumikuormia, jonka johdosta suositellaan pu do tet ta van katolta lumet, kunnes
vahvistussuunnitelma on tehty ja ra ken teet vah vis tet tu. Hallin suunnitelutyö
saadaan tehtyä maaliskuun lop puun men nes sä ja hanke on kilpailutettavissa
siten, että hallin vah vis ta mis työ ja lämpöeristäminen voidaan tehdä kesän 2014
aikana.
Esityslistan mukana jaetaan lautakunnan jäsenille hallin kun to tut ki mus ra port ti.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta merkitsee raportin tiedoksi ja päät tää, että
hallin katon lumikuormaa seurataan säännöllisesti ja pu do te taan lumet katolta
siten, että laskelmien mukaiset kantavuudet eivät het kel li ses ti kään ylity.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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